REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE PUNESIMIT
DREJTORIA E POLITIKAVE TE PUNESIMIT DHE AFTESIMIT PROFESIONAL

Nr. 1 BES] Hprot. Tirang, mé [5 /42022

URDHER

NE zbatim té& nenit 102, pika 4 e Kushtetutés s¢ Republikés s& Shqipérisé, referuar marréveshjes kuadér
ndérmjet Késhillit t&€ Ministrave t&€ Republikés s& Shqipérisé dhe Qeverisé sé Republikés sé Italisé pér
programin “N& mbé&shtetje t& arsimit dhe formimit profesional népérmjet Inovacionit”, ratifikuar nga
Parlamenti Shqiptar me ligjin 51/2017 dhe Marréveshjes Finaciare ndérmjet Késhillit t& Ministrave t&
Republikés s¢ Shqipérisg, té pérfagésuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé dhe Cassa depositi
e prestiti S.p.A., “Programi i Arsimit dhe Formimit Profesional népérmjet Inovacionit”, ratifikuar me
ligjin nr. 51, daté 23.07.2018,

URDHEROJ:

Publikimin e Procedurés s¢ Prokurimit me objekt: “Tenderimi i pajisjeve laboratorike didaktike dhe té
pé€rpunimit t&€ produkteve bujqésore dhe pularis€” pér shkollén “Rakip Kryeziu” Fier, sipas
dokumentave dhe specifikimeve teknike bashkélidhur.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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